Cambaratiba, conforme detalhado abaixo: 

• R$ 3.000,00 (Três mil reais) para aquisição de 01 (uma) Televisão; 

• R$ 7.000,00 (Sete mil reais) para aquisição de 02 (dois) Computadores; 

• R$ 6.000,00 (Seis mil reais) para aquisição de 01 (uma) Autoclave 21 litros; 

• R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais) para aquisição de 01 (uma) Cadeira de 

Dentista completa (consultório odontológico); 

• R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) para aquisição de 01 (um) Compressor 

Odontológico. 

O valor total solicitado, de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), impactará 

diretamente a qualidade do atendimento prestado aos cidadãos do distrito, especialmente 

no que tange à reestruturação da saúde bucal e à modernização administrativa da unidade. 

MATÉRIA RECEBIDA Nº 853/2025

mailto:diretoria@samsibitinga.sp.gov.br